

# LOFOTEN

## «Midnattssolens rike» & Helgelandskysten (fly & buss) 10.07 – 19.07.2015



### **Dag 1. Fredag 10.07.2015 Stavanger / Haugesund – Trondheim – Saltfjellet**

Direkte fremmøte på Stavanger Lufthavn Sola kl.06.30 / Helganes kl.06.00. Avgang med SAS kl.08.00/ SAS kl.07.20 (fra Haugesund) til Trondheim. Etter ankomst møter vi bussen og finner våre plasser. Vi kjører i dag nordover gjennom Namdalen og krysser Polarsirkelen på Saltfjellet. Her blir det middag og overnatting på Saltfjellet Hotell.

### **Dag 2. Lørdag 11.07.2015 Saltfjellet – Kjerringøy – Bodø**

En god frokost smaker godt på høyfjellet. I dag fortsetter vi inn til Bodø. Ferden går via Rognan og Fauske før vi kommer Bodø. Herfra er det kort vei ut til Kjerringøy. Fra Bodø følger vi veien langs Vestfjorden med utsikt til Landego og i godt vær kan vi se helt til Lofoten. Det blir en liten fergetur over Mistfjorden før vi ankommer det lille tettstedet Kjerringøy. Kjerringøy handelssted er et unikt sted, et autentisk og særlig godt bevart handelsanlegg fra 1800-tallet. Den norske dramaserien Benoni & Rosa av Knut Hamsund ble spilt inn på Kjerringøy i 1973. Etter besøket her går turen tilbake til Bodø. I kveld blir det middag og overnatting på Scandic Havet Hotel.

**Dag 3. Søndag 12.07.2015 Bodø - Svolvær**

Etter en god frokost fortsetter vi frem til Svolvær. Turen går gjennom Fauske og til Bognes hvor en times fergetur venter over til Lødingen. Velkommen til Lofoten! På gode veier kjører vi på videre på Lofast som også kalles for «Kong Olavs VI's vei», den går helt fra Å i Lofoten til Luleå i Sverige. Vi kjører frem til Svolvær hvor vi skal bo i 4 netter på Thon Hotel Svolvær midt i byen og på bryggekannten. Etter innsjekk og ankomst tar vi turen ut og gjør oss kjent i sentrum og nyter atmosfæren i Svolvær. Middag på hotellet i kveld.

**Dag 4, 5 og 6. Mandag 13.07, tirsdag 14.07 og onsdag 15.07.2015 I Svolvær / utflukter**

Vi kan invitere til tre hele dager med store opplevelser i Lofoten. Sammen med vår lokalkjente guide som kjenner Lofoten på nært, vil dere virkelig få oppleve å se og høre om samfunnet her i nord.

Vår ferd i Lofoten starter med et besøk i Å og Reine som begge ligger helt på sydspissen av Moskenesøya. Underveis gjør vi små stopp og får høre historiene om disse stedene og den lokale tilhørigheten. Vi ser de mange gamle fiskeværene og kan nyte utsikten til Vestfjorden. I Reine blir det lunsj etter en liten spasertur i fiskeværet – den lokale fiskesuppen som bare er en egen matopplevelse. Vi besøker Smeden i Sund og fiskeværet Nusfjord som er Norges best bevarte fiskevær.



En kveld inviterer vi til båttur med den gamle Lofotfergen, turen går til Trollfjorden. Båten går fra Kabelvåg kl.18.00 og er Lofotens eldste bilferge fra 1957, som nå er gjort om til en cruiseferge. Om bord venter en stor grillbuffet med både laks og hval på menyen. Mens vi koser oss med maten og nyter den vakre naturen seiler vi inn i Trollfjorden, som er et mektig

skue. Trollfjorden ligger i Raftsundet og er kun 3 km lang og bare ca.70 meter bred i munningen. En spennende båtreise inn i dramatisk natur venter.

Svolvær som kalles for lysets by er startsted for neste dags utflukt. Vi kjører til Fløyerfjellet som omkranser byen og der får vi se Svolvæргеita på nært, 569 moh. I dag skal vi til Henningsvær som med fjellet i ryggen og omgitt av havet på tre sider hadde de naturgitte forutsetninger for å bli et knutepunkt under Lofotfisket. Det var på 1800-tallet at Henningsvær vokste og øysamfunnet kom til å bli det viktigste fiskeværet i Lofoten. Vi skal blant annet besøke Galleri Lofotens Hus, med sin utstilling av klassisk nordnorsk kunst. Her blir det også lunsj. Turen går videre til Kabelvåg som kalles for den «gamle lofotbyen» og var i sin tid en av de største byene i Lofoten. Dagen avsluttes med et besøk i Lofotkatedralen eller kirkens offisielle navn som er Vågan Kirke. Lofotkatedralen er den største trebygningen og den største kirken i Nord – Norge.

#### **Dag 7. Torsdag 16.07.2015 Svolvær – Saltstraumen**

Etter frokost er det farvel til Svolvær for denne gangen og vi kjører til Kabelvåg hvor det blir fergeavgang til Skutvik. Etter ankomst Skutvik kjører vi inn i Hamsunds Rike. I området mellom Salten, Ofoten og Lofoten finner du et fortettet stykke Nordland - slik vi kjenner det fra Knut Hamsuns verdensberømte romaner; «fruktbart, frodig og fjellrikt». Her ligger Hamarøy hvor Hamsun vokste opp og vi besøker dagens Hamsundsenter like ved.

Vi fortsetter frem til Fauske og Tverlandet og herfra er det kort vei ut til Saltstraumen og Saltstraumen Hotel for middag og overnatting. Før middag går vi ut og opplever den mektige straumen like nedenfor hotellet og de mektige Børrvasstindene i bakgrunnen..



#### **Dag 8. Fredag 17.07.2015 Saltstraumen – Sandnessjøen**

Frokost på hotellet før avreise. I dag skal vi følge den vakre Helgelandskysten frem til Sandnessjøen. Veien kalles også for Nasjonal Turistvei / Kystriksveien og «verdens vakreste turistvei». Den vel 650 km lange veien langs kysten byr på et flott kystlandskap og mange severdigheter underveis. Turen i dag bringer oss til Glomfjord og Svartisen som er Norges nest største isbre. Utenfor kysten ser vi små og store øysamfunn med sitt yrende fugleliv. I Trænfjorden ligger den kjente øya Dønna og det er kort vei til Sandnessjøen. Den kjente og synlige fjellrekken « De Syv Søstre» ser vi fra bussvinduet før vi kommer inn til byen. Her blir det middag og overnatting på Scandic Hotel De Syv Søstre i sentrum.



**Dag 9. Lørdag 18.07.2015 Sandnessjøen – Namsos**

På gode veier fortsetter vi videre langs Helgelandskysten. Vi skal besøke Petter Dass museet på Alstadhaug som ligger rett syd for Sandnessjøen. Her får vi en liten innføring i Petter Dass liv gjennom film og en lokal guide som også viser oss hans kirke, før tid på egenhånd i museet. I dag venter flere fergeturer og på ettermiddagen ankommer vi Brønnøysund. Vi kjører ut til Torghatten hvor en kan beskue fjellet på nært og som er en av Helgelandskystens mest berømte severdigheter. Senere på dagen forlater vi Nordland Fylke og kommer inn i Nord-Trøndelag. Vi skal i dag frem til Namsos hvor middag og overnatting venter på Scandic Rock City Hotel.

**Dag 10. Søndag 19.07.2015 Namsos – Trondheim - Stavanger / Haugesund**

Vi har formiddagen i Namsos frem til kl.13.00 før vi setter oss i bussen og tar fatt på turen til Værnes. Namsos kalles for Rock City og det er her Norsk ressurscenter for pop og rock ligger vegg i vegg med hotellet. Sentrum ligger like ved og benytte noen timer i byen på egenhånd. Etter ankomst Værnes forlater vi bussen og tar med oss bagasjen for innsjekk. SAS har avgang kl.18.20 til Stavanger og til Haugesund med ankomst ca. kl. 20.15.

**Pris pr.person****kr.16.995,-****Prisen inkl:**

Flyturen Stavanger – Trondheim t/r, alle flyskatter, 10 dagers busstur, 9 hotellovernattinger, 8 middager, 9 frokoster, 2 heldags sightseeing med lokalguide i Lofoten, 2 lunsjer i Lofoten, entre til Nusfjord, Smeden i Sund, entre Galleri Lofotens Hus, kveldsbåttur i Trollfjorden med grillmeny, besøk på Kjerringøy, entre og omvisning i Petter Dass Museet, alle lokale ferger, reiseleder fra Reisevalg.

**Tillegg;**

For enkeltrom kr.2.780,-, for andre entreer

**\*Midnattssol i Lofoten i perioden 28.05 – 14.07.2015**